
Marcalgergelyi község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/1998.(X.30.) rendelete 

az önkormányzat képviselőinek tiszteletdíjáról és 

juttatásairól.
1
 

 

Marcalgergelyi  község Önkormányzati Képviselő-testülete az 1994. évi LXIV. törvény 17. §. 

(1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

I. 

A Rendelet hatálya 

 

1. §. 

(1) A rendelet hatálya kiterjed a települési önkormányzati képviselőkre. 

(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre, akiknek 

illetményéről, illetve tiszteletdíjáról a képviselő-testület külön határozattal rendelkezik. 

 

II. 

Képviselők tiszteletdíja 

 

2. §. 

(1) 2
A települési képviselők az önkormányzati feladatok végrehajtásában való tevékenységük 

elismeréseként bruttó 15.000- Ft/hó összegű tiszteletdíjra jogosultak. 

(2) A megállapított tiszteletdíjak folyósításáról a Körjegyzőség gondoskodik. 

(3) A tiszteletdíjak pénzügyi fedezetét a települési önkormányzat költségvetésében 

meghatározott előirányzat képezi. 

 

III. 

Képviselők juttatásai 

 

3. §. 

(1) Költségtérítés címén a hivatalosan igazolt távolságra utazási költségtérítésre jogosult. 

(2) Az igénybe vehető közlekedési eszközt a polgármester engedélyezheti. 

(3) Saját személygépkocsi hivatalos célú használata esetén költségtérítésként az APEH által 

elfogadott üzemanyag egységár és a 3 Ft/km átalány fenntartási költség számolható el. 

(4) A költségtérítések számfejtéséről és kifizetéséről a Körjegyzőség gondoskodik. 

 

 

 

   Léránt Károlyné Vadas László 

   polgármester körjegyző 

 

                                                 
1
 Módosította a 7/2004.(IV.27.) rendelet 7. §-a 

2
 Módosította a 2/2007.(II.15.) rendelet 1. §-a, hatályos 2007. január 1-től 


